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PROYECTOS SELECCIONADOS

COMUNA PRIORIDAD PUNTAJE TOTAL N°FICHA NOMBRE UNIDAD VECINAL TIPO ViA NOMBRE CALLE O PASAJE LONGITUD
MALLECO Y LOS CONFINES LOA LOS COPIHUES MALLECO
ANGOL 1 162,86 14702 7 Aceras LOS COPIHUES REHUE PICOIQUEN JAHUEL REHUE Y LOABIO BIO 391
ANGOL 2 121,6 14700 7 Aceras LOS CONFINES COLIMAY PALENA 373
ANGOL 3 117,8 14689 N°1 Aceras CRUZ DEL CALVARIO COLIMA - COLO CcOoLO 98
ANGOL 4 117,58 14701 7 Aceras RODRIGUEZ - PALENA BIO BIO PALENA - RODRIGUEZ LOS CONFINES 401
INDUSTRIAS LOS CONFINES - RODRIGUEZ Y LOS
ANGOL 5 116,61 14694 7 Aceras BIO BIO Y PASAJE LOA CONFINES 1000
ANGOL 6 111,99 14692 N°1 Aceras PASAJE UNO COLIMA CoLCO coLo 91
ANGOL 7 105,48 14698 7 Aceras RODRIGUEZ COLIMAY BIOBIO 1000
ANGOL 8 90,01 14686 N°1 Calle GUACOLDA VALPARAISO Y MANUEL JARPA 492
COLLIPULLI 1 136,56 14298 5 Aceras MANUEL RODRIGUEZ ENTRE BULNES Y ARGOMEDO BULNES Y ARGOMEDO 796
FREIRE 1 128,68 14396 FREIRE Calle FERROCARRIL CAMALEZ Y FINAL 660
GORBEA 1 149,56 14593 JUNTA DE VECINOS AGUSTIN GOMEZ Aceras MANUEL RODRIGUEZ BERNARDO OHIGGINS Y JOSE MIGUEL CARRERA 470
GORBEA 2 145,75 14591 Unidad Vecinal N2 2 Aceras ANDRES BELLO JOSE AGUSTIN GOMEZ Y JOSE MIGUEL CARRERA 300
GORBEA 5 142,36 14711 N°1 Aceras LORD COCHRANE MANUEL RODRIGUEZ E IGNACIO SERRANO 216
GORBEA 4 141,38 14713 Unidad Vecinal N2 2 Aceras JOSE MIGUEL CARRERA BLANCO ENCALADA Y ARTURO PRAT 735
GORBEA 5 136,11 14595 N°2 Aceras BLANCO ENCALADA GENERAL URRUTIA'Y CHORRILLO 255
GORBEA 6 134,48 14712 Unidad Vecinal N2 2 Aceras JOSE MIGUEL CARRERA IGNACIO SERRANO 735
GORBEA 7 120,84 14714 N°2 Aceras VENECIA GENERAL URRUTIAY GORBEA 483
LAUTARO 1 108,51 14705 urbano Calle con Acera ERCILLA RECABARREN Y FIN DE CALLE 131
1J. MONTT 2 CARRERA 3 SARGENTO ALDEA4 PINTO5 1 RODRIGUEZ-CARRERA 2 O'HIGGINS-PINTO 3
LONCOCHE 1 146,12 13745 8 Calle LAS HERAS 6 VARAS RODRIGUEZ-LAS HERAS 4 RODRIGUE 1000
LONQUIMAY 1 131,98 13750 ILUSION LONQUIMAY Calle con Acera DIEGO PORTALES EJEA CARLOS CONDELL Y B. OHIGGINS EJE A 376,15
LOS SAUCES 1 106,89 14445 1 Pasaje EL MAITEN AVENIDA CEMENTERIO Y FIN DEL PASAJE 99
MANCERA Y BARNET; MANCERA Y BARNET ; LANCO
PADRE LAS CASAS 1 40,86 14296 THIERS Pasaje LANCO AMARGO LIQUINE VILLA ALEGRE 353
PITRUFQUEN 1 68,62 14373 3 Calle PATRICIO LYNCH CAUPOLICAN Y ELEUTERIO RAMIREZ 115
PUCON 1 120,24 14304 N°15 EL CLARO Aceras LAS DALIAS LAS ORQUIDEAS Y LAS AMAPOLAS 177
PUCON 2 100,32 14302 N°2 ESTADIO Calle MALLOLAFQUEN CAMINO INTERNACIONAL Y CALLE LOS ROBLES 336
PUCON 3 98,43 14305 N°3 CENTRAL Aceras URRUTIA CAUPOLICAN Y ANSORENA 651
PUCON 4 98,17 14299 N° 8 PLAYA GRANDE Aceras URRUTIA ANSORENA'Y COLO COLO 687
PUCON 5 95,42 14300 N°1 ADUANA Aceras CAUPOLICAN URRUTIA'Y CAMINO A VILLARRICA 430
PUCON 6 84,41 14303 N°2 ESTADIO Aceras AVENIDA COLOCOLO SEBASTIAN ENGLER Y VARIANTE INTERNACIONAL 866
PUREN 1 42,28 14448 PEDRO DE VALDIVIA Calle IMPERIAL ALMAGRO Y ACCESO ESTADIO MUNICIPAL 400
RENAICO 1 100,87 14308 N°3 Calle con Acera  SANTA TERESA ANGOL Y LOS MANZANOS 209
TEMUCO 1 117,22 14398 VILLA ALEGRE Calle YUMBEL CONCEPCION Y TALCAHUANO 54
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N° FICHA

14409 LOS RIOS
14404 SAN ANTONIO

14401 RIBERENO
14397 VILLA ALEGRE
14393 Alemania
14407 LAS ENCINAS
14388 COIHUECO
14400 VILLA ALEGRE
14412 ESTACION
14375 N°2

14377 N°2

14376 N°2

13658 N°4

13657 N°4

14440 N° 10

14442 N°12

14360
14368

14349
14361

14685 N°1
14693 5-B
14687 N°1

14297 N°6
14447
14374
14372

14307 N°3 CENTRAL
14301 N°2 ESTADIO
14306 N°3 CENTRAL
14390 5 SUR

14403 Cerro Mariposa
14395 AQUELARRE
14406 RECABARREN
14411 CREADORES
14387 Aquelarre
14392 Alemania

14394 Alemania
14386 Aquelarre

14402 JAVIERA CARRERA PONIENTE

14410 CREADORES
14391 5SUR

NOMBRE UNIDAD VECINAL
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Calle con Acera
Calle con Acera
Calle

Calle

Pasaje

Calle

11 Calle con Pasaje
11 Calle

11 Calle con Pasaje
11 Calle

TIPO ViA
Calle
Calle
Calle

Aceras
1 Calle
3 Calle
3 Calle

Aceras
Aceras
Aceras
Calle
Calle
Pasaje
Pasaje
Calle
Calle
Calle

Pasaje
Calle
Pasaje
Calle
Calle

QUEILLEN

SERRANO

EDEN- T. DE AQUINO- |.DE LOYOLA- S.ANDRES- MON
REPZ

RENGO

HAMDORF

AV. LOS ESTUDIANTES
LONCOFILO

RECREO

GENERAL CRUZ

LOS CASTANOS
ELEUTERIO RAMIREZ
FRANCISCO ANTILEO
ARICA

LAGOS

ALEJANDRO BAEZA
CHACABUCO

RODRIGUEZ-BALNEARIO-PJE COSTANERA

HUGOLINO LILLO-MILLANANCO-CURINANCO

LUIS CRUZ MARTINEZ Y PJE. ESTADIO
JUAN CONTRERAS

NOMBRE CALLE O PASAJE
LOS CANELOS
PEDRO AGUIRRE CERDA
VALPARAISO
MANUEL RODRIGUEZ ENTRE ARGOMEDO Y SARGENTO
ALDEA
LOS CANELOS

18-sept

CAUPOLICAN

CAMINO INTERNACIONAL
AVENIDA COLOCOLO
CAMINO INTERNACIONAL
LOS SAUCES

COYHAIQUE

LAS PANTERAS

ALTAIR

LOS ESCULTORES

LAS PANTERAS

DOCTOR CARRILLO

VOLCAN TUPUNGATO Y VOLCAN TACORA
LAS TRANQUERAS

NUEVO MUNDO

LOS ESCULTORES

LOS CASTANOS

RIO PALENAY FINAL

QUIRIQUINAYY BELLO

LOS PRIONEROS SAN ANDRES/MON REPOZ Y FINAL/LOS
PIONEROS Y ANDRES

PICHILEMU Y MOLINA

HOLANDESA'Y FINAL

LOS PABLOS Y FINAL

PITRANTU Y RUCACO

CONCEPCION Y TALCAHUANO

BILBAO Y CAUPOLICAN

LAS ROSAS Y FINAL

BALMACEDA Y GERMAN WINKEL

EX LINEA FERREA'Y GERMAN WINKER

PISAGUA Y BALMACEDA

CAMINO VIEJO Y FINAL LIMITE URBANO

ARICA'Y PEDRO AGUIRRE CERDA

BANDERAY FINAL DE CALLE

BECHKER Y COSTANERA/COPIHUES Y FINAL/RODRIGUEZ
Y 4 DE MARZO

RUTA S-95-T Y MILLANANCO/LILLIO Y
URRUTIA/MILLANANCO Y CARIMAN

JUAN CONTRERAS Y SANTA MARIA/SANTA MARIA Y
FINAL

AV. ESTACION Y GABRIELA MISTRAL

TRAMO
COLO COLO Y CANAL EXISTENTE
GERMAN DECHER Y FIN DE CALLE
18 DE SEPTIEMBRE Y PEDRO AGUIRRE CERDA

ARGOMEDO Y SARGENTO ALDEA

SAN LUCAS Y LOS JAZMINES

RAMIREZ Y CAUPOLICAN

GALVARINO RIVEROS Y PATRICIO LYNCH

RAFAELA ABURTO Y ROTONDA ORIENTE COSTADO SUR
AV OHIGGINS Y SEBASTIAN ENGLER

KACHELLE Y RAFAELA ABURTO

LOS POETAS Y CAUPOLICAN

LENGA 'Y CABO DE HONOS

LOS MAPACHES Y FINAL

JAVIERA CARRERA Y PONTEVEDRA

DEBUSSY Y LOS COMPOSITORES

LOS TIGRES Y RECABARREN

AV. ALEMANIA Y M. RODRIGUEZ

AV. ALEMANIA E INGLATERRA Y V. TUPUNGATO Y V.
CALBUCO

LOS PIONEROS Y AV. ITALIA

LAS AMERICAS Y FINAL

F. SCHUBERT Y LOS SOPRANOS

LAS PICEAS Y CAPRI

40
62

394
90
78

155

120

192

297
35

104
37

103

151
67
48

706

1000

523
98

LONGITUD

369
271
232

772
167
113
358

769
686
199
635
291

69
440

96
269
262

199
458

60
126
116
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45,77
44,02
102,37
78,32

80,62
79,87
73,48
25,63

13661 n°9
13659 N°6
14441 N° 13
14444 N° 6

14364
14365
14366
14369

Calle
Calle
Calle
Pasaje

11 Calle
11 Calle
11 Calle
8 Calle

SANTA CRUZ Y SAAVEDRA
BASILIO URRUTIA
CARRERA

MARIO DELGADO LEYTON

URBANO TAPIA - PASAJE UNO
VOLCAN LANIN

LLANTEN

LOS QUILLAYES

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

REGION LA ARAUCANIA

FECHA EMISION REPORTE: 01-03-2021

SAAVEDRA'Y PUENTE VILLA FLORENCIA Y RIVEROS Y
LAGOS

SAAVEDRA Y BALMACEDA

SANTA MARIA'YY BARBOSA

CHACABUCO Y FINAL

PASAJE UNO Y MILLAQUEO/RUTA S 95 Y GENERAL
URRUTIA

RUTA S- 95-T Y VOLCAN OSORNO

RUTAS-95-TY QUILLAY

LAS TORTOLAS Y LAS GOLONDRINAS

658
599
175

96

430
313
211

a4
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